48.

1316, agost, 9. Montalbà.

Carta de Jaume II al guardià dels frares menors de Daroca notificant-li que el pintor Bernat Gonter li ha tornat la bíblia que havia d’il·luminar.

ACA, Registre, núm. 277, f. 245.

Sanchis Sivera, 1928, p. 8; 1930, p. 8.

Iacobus, et cetera. Venerabili et religioso guardiano fratrum minorum Daroce, salutem et cetera. Exponuit coram nobis Bernardus Gunterii quod ipse obligaverat se cum instrumento publico tornare in posse vestro bibliam vestram, quam nomine nostro sibi tradideratis ad illuminandum, quamque ipse Bernardus Gonterii nobis tradidit illuminatam. Quare ad instanciam eiusdem Bernardum Gunterii vobis significamus quodquidem Bernardus tradidit nobis bibliam antedictam. In cuius rei testimonium [...] tradi iussimus hanc nostram litteram nostro sigillo munitam, volentes et mandantes vobis [quia instrumentum dicte] obligacionis reddatis eidem. Datum in Montealbo, V idus augusti anno Domini M° CCC° XVI°.

49.

1316, desembre, 8. València.

Tutoria de Ciprés, fill de Marta, vídua de Montesinos Alfons i filla de Domingo de Fontfreda, assignada al pintor Marquet de Roures, ciutadà de València.

ARV, Justícia Civil, núm. 19, f. 55v.

Cerveró, 1960, p. 250.

[VI idus decembris]. Raymundus Guillermi Catalani, iusticie Valencie, auctoritate et cetera, ad requisitionem Marte, filie quondam Dominici de Fontefrigida, damus et assignamus vos, Marquetum de Roures, pictorem et Valencie civem, in curatorem Ciprés, pupillo, filio naturali dicte Marte et Montesini Alfonsi, defuncti [...]

50.

1317. València.

Reunió del Consell de València, a la qual assisteix el pintor Macià Guerau com a conseller per l’ofici dels freners.

AMV, Manual de Consells.

Sanchis Sivera, 1929, p. 18; 1930, p. 80.20

51.

1317. València.

Declaració del pintor Berenguer Tona davant el justícia civil de València.

ARV, Justícia Civil, núm. 20.

Cerveró, p. 1960.

52.

1317, març, 29. València.

Deute de 16 lliures de Francesc Morruix, pintor, resident a Campanar, i Pere Peris i la seua dona Òria, residents a la parròquia de Sant Pere de València, al mercader Savila, preu d’un cistell d’indi de golf.

ARV, Notal de Domingo Claramunt, núm. 2.791, f. 7, s.a. 493.

Sanchis Sivera, 1912 (1), p. 159; 1912 (2), p. 213; 1914, p. 3; 1928, p. 8; 1930, p. 8.

Cerveró,21 1963, p. 134.

[IIIIa kalendas aprilis]. Francischus Morruç,22 pictor, commorans in Campanario, et Petrus Pèriç,23 garbellator, et uxor eius Òria,24 comorantes in parroquia Sancti Petri Martiris Valencie, in solidum per nos et cetera confitemur et cetera debere vobis, [...] Çavila, mercatori, civi Valencie, presenti et recipienti, et vestris sexdecim libris monete regalium Valencie [... cistelle] indi de golf quod a vobis emimus et cetera. Renuncio et cetera, persolvere et cetera, tunc sta[nte] et cetera. [...] Et credatur et cetera. Obligamus in solidum nos et omnia bona nostra et cetera, [...] dividende [...] Ego, dicta Òria et cetera, renuncio doti et cetera.

Testes, Bernardus Ferrarii, notarius, et Bartholomeus Ianuarii [...].

53.

1317, abril, 13. València.

Àpoca de 12 lliures signada pel pintor Jaume Folques, ciutadà de València, a Teresa, vídua de Bernat Rovira, habitant de València, pel preu d’una cafissada de vinya a Andarella, en l’horta de València.

ARV, Notal de Domingo Claramunt, núm. 2.791, f. 22v, s.a. 493.

Cerveró, 1963, pp. 100-101.

[I idus aprilis]. Iacobus Folquesii,25 pictor, civis Valencie, scienter per me et cetera confiteor vobis, Teresie, uxor quondam Bernardi Rovira, habitatrici Valencie, presenti et recipienti, et vestris quod solvistis michi voluntate mee numerando omnes illas duodecim libras monete regalium Valencie, pro quibus ego et Margarita, uxor mea, vendimus et alienavimus vobis et vestris imperpetuum unam caficiatam vinee, sitam in termino de Andarella, orte Valencie, cum instrumento per notario infrascripto [ut] in ipso continetur. Et quia et cetera, renuncio et cetera. Ideoque pro me et cetera, absolvo et cetera, dictarum XII [libras ...] facio et cetera, imponendo et cetera, sicut melius et cetera.

Testes, Bartholomeus Ianuarii et Thomasius d’Olit.

54.

1317, setembre, 6. València.

Referència al contracte de germania signat entre el sastre Arnau d’Arenys, veí de València, i Gueraula, filla del pintor Domingo de Montflorit, veí de València.

ARV, Justícia Civil, núm. 31.

Cerveró, 1960, p. 243.

In Dei nomine et eius gratia. Noverint universi quod nos, Arnaldus d’Areyns, sartor, vicinus Valencia, ex una parte, et Gueralda, filia Dominici de Monte Florito, pictoris et vicini eiusdem, ex altera, tamen ego, dicta Gueralda, de assensu et firmamento dicti patri mei, presens et firmantis, modo tempore nupciarum nostrarum facimus seu contrahimus inter nos fraternitatem seu germaniam inter nos firmiter tenendam et observadam diebus omnibus vite nostre super omnibus bonis nostris[...].

Sig-[signe notarial]-num Luppi de Apraria, notarii publici Valencie.

55.

1318, maig, 7. València.

Referència a la procuració feta per Margarida, dona del pintor Jaume Folques, veí de València, al mercader Domingo Caselles, ciutadà de València i germà seu.

ARV, Justícia Civil, núm. 24.

Cerveró, 1971, p. 32.

Sit omnibus notum quod ego, Margarita, uxor Iacobi Folques, pictoris et vicini Valencie, scienter et ex certa sciencia facio, constituo et ordino procuratorem meum, certum et specialem vos, Dominicum de Caselles, fratem meum, mercatorem et cives Valencie.

56.

1318, maig, 11. València.

Referència al contracte matrimonial signat entre Jaume Folques, pintor, i Margarida Caselles, filla de Pere Caselles, ciutadà de València.